23.10.2019 года №84
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫНЕСЕНИИ ПРОЕКТА СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОЧУНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019 -  2030 ГОДЫ НА ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ
На основании Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новочунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях обсуждения проекта Стратегии социально-экономического развития Новочунского муниципального образования на 2019-2030 годы (приложение к настоящему) провести на территории Новочунского муниципального образования  общественные обсуждения.

2. Срок проведения  общественных обсуждений составляет 30 (тридцать) дней с 25 октября 2019 года по 25 ноября 2019 года включительно.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация Новочунского муниципального образования.
4. Прием замечаний и предложений по вопросу общественных обсужде6ий, поступивших от жителей Новочунского муниципального образования   и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, – 665530, Иркутская область, Чунский район, п. Новочунка  ул.Толстого, 15.

 в рабочие дни с 9 часов до 18 часов.
5. Прием замечаний и предложений по вопросу общественных обсуждений оканчивается 25 ноября 2019 года.

6. Опубликовать настоящее постановление, проект Стратегии социально-экономического развития Новочунского муниципального образования на 2019-2030 годы (приложение к настоящему постановлению) на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования, Уведомление о проведении общественных обсуждений опубликовать в газете «Информационный вестник Новочунского МО»
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава администрации                                                                              М.Г.Зайнулин